



TOLGA KOMMUNE

Ordfører

Hovedkomiteen for hovedlandsrennet 2017
v/ Harald Sørli

2540 TOLGA

Dato: 07.03.2017

Vår ref.
17/330-1

Løpenr.
1212/17

Arkivkode

Saksbehandler
Ragnhild Aashaug 62 49 65 07

Deres ref.

HELGA DA VI ALLE BLE SKIVENNER

Støvet har laget seg etter Hovedlandsrennet 2017 i Tolga, men stoltheten og takknemligheten over det man har deltatt i og skapt denne helga er stor. Derfor er det på sin plass å rette en stor takk til hovedkomiteen med Harald Sørli i spissen og idrettslagene i Tolga og Vingelen for å ha troen på at dette skulle bli tidenes arrangement. Det har krevd stor stå-på-vilje, mye planlegging, mye tid, bevissthet og en bred involvering av mange i arbeidet for å skape en ung, fremtidsrettet og kunnskapsrik arrangørstab.

Hovedlandsrennet 2017 ble en ski- og vinterfest fra ende til annen, der vi (og ikke de) sto sammen om å vise fram alt det fine vi har å by på. Eventyrlige vinterforhold, proffe arrangører med alle detaljer på plass og et vertskap som var opptatt av gjestfrihet og å skape så gode rammer som mulig for et mesterskap for våre fremtidige skistjerner ga en god atmosfære. Det lille ekstra med bruk markedsføring, renhold, logistikk, pynt og fargerike sparker var også på plass.

Et arrangement med i underkant av 1100 deltakere og ca 3500 tilreisende har utvilsomt en stor næringsverdi med økt omsetning for handelsstanden og ikke minst for overnattings- og serveringsbransjen. Derfor er det viktig å kunne utnytte de idrettsarenaene vi har til å skape næring. Med 500 overnattingsgjester i Tolga ble det rigget midlertidige overnattings- og mattilbud i Tolga i private hjem, ved skolene og på Fjellstua. Tilbakemeldinger om at «vi anbefaler dette hotellet», forteller litt om standarden. Regionalt så var det innlosjert folk på hotellene og campingplassene fra Røros i Nord til Savalen i sør. Kun gode tilbakemeldinger derfra også, så regionen kan å ta i mot folk!

Markedsføringsmessig kan ikke effekten måles i kroner. Det etterspørres om vi ikke kan ta flere ski- og hopparrangement, det etterspørres hyttetomter og man har bidratt til at Tolga og regionen er enda mer attraktiv å besøke og bo i. Sammen om sunne spor har skapt et kollektivt løft der andre ønsker å ta del i felleskapet med de normer og verdier som vi har.

Indremedisinsk så er et slikt løft gull verdt for en liten kommune og små bygder. Det skaper stolthet, nye vekstambisjoner og et samhold der alle blir en del av flokken. «Ikke vær et ettall på jorda, bry deg om flokken din», sier Fugelli. Det har man sannelig gjort i praksis. Alle ledd var viktig for resultatet, alle ledd ble sett og takket både underveis og i etterkant. Det er ingen selvfølgelighet å

Postadresse	Besøksadresse	Telefon	Telefaks	Org.nr:	940 192 404
2540 TOLGA	Kommunehuset	62 49 65 00	62 49 65 97	Bankgiro:	1885.06.01514
E-post: postmottak@tolga.kommune.no				Bankgiro skatt:	6345 0604366

Tolga kommune

klare det kunststykket, det krever svært stor planlegging, bevissthet, involvering og raushet. Derfor er dette helga da vi alle ble skivenner og det ble skapt noe unikt i Tolga.

Det er en svært stolt ordfører som sier tusen, tusen takk til alle som gjorde dette mulig og til hver og en av dere som deltok i ulike oppgaver for å skape denne skifesten med den unike atmosfæren. Det lille ekstra har skapt et unikt utgangspunkt for Tolga som kan benyttes i mange sammenhenger.

Hilsen en kry ordfører som har litt av et lag å skilte med.

Ragnhild Aashaug
ordfører

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.

Kopi:

Vedlegg: